
DM

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sekskant 1 320 Sort Liggende
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/7 218 Sort Liggende
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 B65 507 Sort Liggende
Mål 2 C15 186 Sort Liggende
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Tønde 2 418 Sort Knælende
Mål 2 1/4 Højre 266 Sort Knælende
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C40 3329 Sort Liggende
Station 6 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sigtespalte 113 Sort Knælende
Mål 2 Tønde 1 231 Sort Knælende
Station 7 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Oval 4 312 Sort Stående
Mål 2 1/3 360 Sort Stående

Sekund

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1

Terræn Finale

Terræn finale 2024

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S20 292 Sort Liggende
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/4 Højre 377 Sort Knælende

5%-skytte, Terrænskydning, Senior,BK/JUN,Åben 39
5%-skytte, Terrænskydning, Stilling 40

Foreningshold

1 Vemmelev Skytte-, Gymnastik- og Idrætsforening
59536 Johnny Olsen ST1 36/11/04

60025 Morten Kleffel Petersen Å 41/11/04

62263 Lasse Tranegaard Sukstorf ST1 35/11/05

59650 Allan Knud Hansen SE 36/10/04
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Total 148/43/17

2 Fjelsted/Harndrup Skytteforening
49823 Per Christiansen ST1 36/10/03

100102 Trine Knudsen ST1 29/09/05

143602 Malik Oliver Lindharth BK/JUN 34/11/00

86870 Jesper Langhoff Pedersen ST1 40/11/06

Total 139/41/14

3 Ramløse Idrætsforening Skydning
62329 Jan O. Larsen ST1 36/11/06

65165 Claus Soares Petersen Å 39/11/05

62100 Claus Pedersen SE 25/09/04

65101 Kim Kristiansen SE 38/11/05

Total 138/42/20

4 Boddum-Ydby Skytteforening
28418 Anders K. Jørgensen ST1 36/11/02

28206 Peder K. Jørgensen ST2 33/10/05

29552 Lars Thesbjerg ST1 34/10/05

81858 Magnus Jensen Å 34/11/07

Total 137/42/19

5 Thisted Skyttekreds
28860 Mads Bakke Nielsen ST2 34/11/01

28450 Peter Kjær Fink ST1 38/11/02

28579 Christian Kjær Pedersen SE 29/11/05

137637 Nicklas Leegaard Sørensen BK/JUN 32/09/07

Total 133/42/15

6 Tuse Skytteforening
76186 Ken Poulsen Å 28/08/04

57411 Sigurd Bohl Jensen ST1 37/11/06

57551 Kim Jensen ST2 36/11/05

127050 Peter Schmidt ST2 22/08/01

Total 123/38/16

7 Ornebjerg Skytteforening
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55571 Birthe Holm Thomsen ST1 29/11/03

122737 Casper Iversen BK/JUN 31/10/02

127632 Christian Iversen Å 23/08/02

56691 Kenneth Hansen ST2 31/11/05

Total 114/40/12

8 Herfølge Skytteforening
95000 Jon Luckmann Meulengracht ST1 34/11/05

68845 Kaj Hansen SE 27/09/03

56826 Niels Peter Jensen SE 30/11/03

57006 Kristian Ebbensgaard SE 22/09/03

Total 113/40/14

9 Akademisk Skytteforening
70537 Paul Mackintosh SE 31/11/04

66854 Lars Worsaae SE 26/10/01

63215 Hans Jørgen Vaaben SE 26/08/03

63346 Finn Scheibye SE 13/06/02

Total 96/35/10

Landsdelshold senior

1 DGI Nordsjælland
70481 Stig A. Munkholm SE 35/11/03

61327 Poul Henrik Brandt SE 37/10/03

66581 John Aarø Mortensen SE 23/11/04

65101 Kim Kristiansen SE 38/11/05

Total 133/43/15

2 DGI Midt- Og Vestsjælland
68845 Kaj Hansen SE 27/09/03

56826 Niels Peter Jensen SE 30/11/03

59037 Pelle Rogert Pedersen SE 17/09/00

57006 Kristian Ebbensgaard SE 22/09/03

Total 96/38/09

Landsdelshold voksen

1 DGI Midt- Og Vestsjælland
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57411 Sigurd Bohl Jensen ST1 37/11/06

57551 Kim Jensen ST2 36/11/05

62263 Lasse Tranegaard Sukstorf ST1 35/11/05

95000 Jon Luckmann Meulengracht ST1 34/11/05

60025 Morten Kleffel Petersen Å 41/11/04

28084 Bjarne Veile ST1 40/11/04

59536 Johnny Olsen ST1 36/11/04

59650 Allan Knud Hansen SE 36/10/04

114274 Peter Andersen ST2 35/11/04

76186 Ken Poulsen Å 28/08/04

-- Brutto --
Total 358/106/45

2 DGI Nordjylland
81858 Magnus Jensen Å 34/11/07

137637 Nicklas Leegaard Sørensen BK/JUN 32/09/07

29552 Lars Thesbjerg ST1 34/10/05

28206 Peder K. Jørgensen ST2 33/10/05

28579 Christian Kjær Pedersen SE 29/11/05

92975 Gert Morthorst Jensen Å 32/11/04

83672 Emil Bakke Nielsen ST2 35/11/03

28450 Peter Kjær Fink ST1 38/11/02

28418 Anders K. Jørgensen ST1 36/11/02

28860 Mads Bakke Nielsen ST2 34/11/01

-- Brutto --
Total 337/106/41

3 DGI Nordsjælland
62329 Jan O. Larsen ST1 36/11/06

65165 Claus Soares Petersen Å 39/11/05

62432 Bjarne Sørensen ST1 35/11/05

62714 Søren B. Tolstrup ST1 33/10/05

62100 Claus Pedersen SE 25/09/04

65096 Lars Bruhn-Larsen Å 36/11/03

64909 Jesper Larsen ST2 35/11/03

64893 Marinus Larsen ST2 29/09/03

70165 Lars Jepsen ST2 29/10/02

121937 Rasmus Andersen ST2 27/10/02

-- Brutto --
Total 324/103/38
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4 DGI Storkøbenhavn
124705 Christian Bannow ST2 20/09/06

70537 Paul Mackintosh SE 31/11/04

63215 Hans Jørgen Vaaben SE 26/08/03

63346 Finn Scheibye SE 13/06/02

66854 Lars Worsaae SE 26/10/01

70871 Alexandru Rares Datcu ST2 16/07/01

145707 Michael Osterwald-Lenum ST2 7/04/01

70045 Morten Hammer ST2 26/09/00

138195 Rune Grønborg Junker ST2 19/06/00

62985 Per Aksel Bannow ST2 7/02/00

-- Brutto --
Total 191/72/18

Individuelle resultater:

TerrænGevær - Klasse BK/JUN
1 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 34/11/00

2 137637 Nicklas Leegaard Sørensen Thisted Skyttekreds 32/09/07

3 122737 Casper Iversen Ornebjerg Skytteforening 31/10/02

4 122829 Bent Langkjær Gormsen Fjelsted/Harndrup 30/10/07

5 128064 Ida Andersen Mullerup Skytteforening 13/07/02

TerrænGevær - Klasse ST1
1 86870 Jesper Langhoff Pedersen Fjelsted/Harndrup 40/11/06

2 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene 40/11/04

3 28450 Peter Kjær Fink Thisted Skyttekreds 38/11/02

4 57411 Sigurd Bohl Jensen Tuse Skytteforening 37/11/06

5 62329 Jan O. Larsen Ramløse Idrætsforening 36/11/06

6 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 36/11/04

7 28418 Anders K. Jørgensen Boddum-Ydby Skytteforening 36/11/02

8 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 36/10/03

9 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 35/11/05

10 62432 Bjarne Sørensen Ramløse Idrætsforening 35/11/05

11 126288 Mathias Thomsen Fjelsted/Harndrup 34/11/06

12 95000 Jon Luckmann Meulengracht Herfølge Skytteforening 34/11/05

13 68949 Claus Bruun Tingsted Skytteforening 34/11/04

14 29552 Lars Thesbjerg Boddum-Ydby Skytteforening 34/10/05

15 27895 Lisbeth Philbert Larsen Haderup Skytteforening 33/11/03

16 62714 Søren B. Tolstrup Skyttelauget Kgs. Lyngby 33/10/05

17 12022 Henrik Noppenau Lytzen Tørring Idrætsforening 33/10/01

18 40827 Nicolai Christensen Tørring Idrætsforening 32/10/03

19 55571 Birthe Holm Thomsen Ornebjerg Skytteforening 29/11/03
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20 100102 Trine Knudsen Fjelsted/Harndrup 29/09/05

21 55133 Peter Hansen Tingsted Skytteforening 18/06/00

22 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 11/03/00

TerrænGevær - Klasse ST2
1 83073 Jonas Andersen Trehøje Skytteforening 40/11/04

2 57551 Kim Jensen Tuse Skytteforening 36/11/05

3 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 35/11/04

4 64909 Jesper Larsen Ramløse Idrætsforening 35/11/03

5 83672 Emil Bakke Nielsen Thisted Skyttekreds 35/11/03

6 28860 Mads Bakke Nielsen Thisted Skyttekreds 34/11/01

7 28206 Peder K. Jørgensen Boddum-Ydby Skytteforening 33/10/05

8 113022 Andreas Tanderup Taarup-Kvols-Løgstrup 32/11/03

9 121088 Nikolai Kling Larsen Horne Skytteforening 32/10/03

10 56691 Kenneth Hansen Ornebjerg Skytteforening 31/11/05

11 52173 Eskild L. Rasmussen Bullerup Skyttekreds 31/11/02

12 48314 Anders Feldballe Hansen Horne Skytteforening 29/11/02

13 114363 Jacob Allan Mortensen Trehøje Skytteforening 29/11/01

14 94693 Kurt Mosgaard Ørre Skytteforening 29/10/04

15 70165 Lars Jepsen Jørlunde Skytteforening 29/10/02

16 64893 Marinus Larsen Ramløse Idrætsforening 29/09/03

17 99842 Nikolaj Slot Larsen Trehøje Skytteforening 28/10/01

18 121937 Rasmus Andersen Frederikssund Skytteforening, 27/10/02

19 70045 Morten Hammer Akademisk Skytteforening 26/09/00

20 17311 Anders Secher Tørring Idrætsforening 23/10/01

21 127050 Peter Schmidt Tuse Skytteforening 22/08/01

22 124705 Christian Bannow Akademisk Skytteforening 20/09/06

23 25849 Helene Klejs Dam Sørensen Samsø Skytteforening 20/08/01

24 138195 Rune Grønborg Junker Akademisk Skytteforening 19/06/00

25 70871 Alexandru Rares Datcu Akademisk Skytteforening 16/07/01

26 145707 Michael Osterwald-Lenum Akademisk Skytteforening 7/04/01

27 62985 Per Aksel Bannow Akademisk Skytteforening 7/02/00

TerrænGevær - Klasse SE
1 65101 Kim Kristiansen Ramløse Idrætsforening 38/11/05

2 61327 Poul Henrik Brandt Frederikssund Skytteforening, 37/10/03

3 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 36/10/04

4 70481 Stig A. Munkholm Ramløse Idrætsforening 35/11/03

5 30547 Knud Ejlersen Ørre Skytteforening 34/10/05

6 70537 Paul Mackintosh Akademisk Skytteforening 31/11/04

7 56826 Niels Peter Jensen Herfølge Skytteforening 30/11/03

8 28579 Christian Kjær Pedersen Thisted Skyttekreds 29/11/05

9 68845 Kaj Hansen Herfølge Skytteforening 27/09/03
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10 66854 Lars Worsaae Akademisk Skytteforening 26/10/01

11 63215 Hans Jørgen Vaaben Akademisk Skytteforening 26/08/03

12 62100 Claus Pedersen Ramløse Idrætsforening 25/09/04

13 66581 John Aarø Mortensen Skyttelauget Kgs. Lyngby 23/11/04

14 57006 Kristian Ebbensgaard Herfølge Skytteforening 22/09/03

15 66453 Michael Prætorius Skyttelauget Kgs. Lyngby 17/09/02

16 59037 Pelle Rogert Pedersen Korsør Skytteforening 17/09/00

17 130182 Ole Jensen Helsinge S&i - Skytteafd. 17/07/02

18 63346 Finn Scheibye Akademisk Skytteforening 13/06/02

TerrænGevær - Klasse Å
1 60025 Morten Kleffel Petersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 41/11/04

2 104700 Nicklas Pries Helsinge S&i - Skytteafd. 39/11/08

3 65165 Claus Soares Petersen Ramløse Idrætsforening 39/11/05

4 65096 Lars Bruhn-Larsen Ramløse Idrætsforening 36/11/03

5 81858 Magnus Jensen Boddum-Ydby Skytteforening 34/11/07

6 92975 Gert Morthorst Jensen Boddum-Ydby Skytteforening 32/11/04

7 76186 Ken Poulsen Tuse Skytteforening 28/08/04

8 127632 Christian Iversen Ornebjerg Skytteforening 23/08/02

9 137835 Vibeke Knøchel Christense.. Herfølge Skytteforening 19/10/02

10 141963 Alexandra Damgaard Herfølge Skytteforening 18/09/04

11 58624 Steen Sønderby Mullerup Skytteforening 18/08/03

12 143961 Peter M. Bonde Herfølge Skytteforening 6/05/00
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